
  

nová generace 

• Jedno zařízení k ošetření objemů od 10 do 1 000 m3 

• Nastavení dotykovým panelem 

• Zesílená konstrukce 
 

www.oxypharm.cz 
MADE IN 

FRANCE 



 

MADE IN 

FRANCE 

VÁŽÍ POUHÝCH 
6 KG 

Nastavení 
dotykovým 
panelem 
 

nová generace 

Jedno zařízení 
ošetřuje objemy 
od 10 do 1 000 m3  

NOVINKA 

Určeno k použití s produkty OXY’PHARM: Řada Nocolyse a Oxypy. 

NOVINKA 

EKONOMICKÉ, 
RYCHLÉ PŮSOBENÍ 

Automatizovaný systém, ve 
kterém 1 ml produktu stačí 
na ošetření 1 m3. 

LEHKÉ 
A KOMPAKTNÍ 

Nocospray je zařízení k ošetřování 
místností s objemem do 1 000 m3 a jeho 
hmotnost je pouhých 6 kg. 

PRO DEZINFEKCI: 
CELÉ SPEKTRUM PŮSOBENÍ 

Baktericidní, virucidní, fungicidní 
a sporicidní, podle současných norem. 

NORMY 

Validováno v souladu s několika normami, 
včetně normy NF T 72281 (2014) 

BEZPEČNÉ 

Nealergenní prostředky, které 
nepředstavují riziko pro životní 
prostředí ani pro člověka. 

PRO OŠETŘENÍ 
INSEKTICIDEM: NEJLEPŠÍ 
POMĚR KVALITA/CENA 

Osvědčená a schválená účinnosti proti 
štěnicím s náklady, které patří na trhu 
k těm nejnižším. 

Stanislav Kotlár, Národní 1863 • 407 47 Varnsdorf • Česká republika 
T : +420 412 333 664 • F : +420 603 475 167 • info@parnicistic.cz 

www.oxypharm.cz 
 
 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 

Řízení cyklu Dotykový panel 

Velikost mlžných částic Přibližně 5 μm 

Dekontaminační poměr Od 1 ml/m3 

Ošetření velikosti/objemu místnosti 10 m3 až 1 000 m3 

Rozměry (mm) 342 V x 494 Š x 300 H 

Čistá hmotnost 6 kg 

Napájení 220–240 V / 50 Hz – 1 000 W 
230–240 V / 60 Hz – 1 000 W 
115 V / 50–60 Hz – 1 000 W 

 
 
 
Při používání biocidů dodržujte bezpečnostní předpisy. Před použitím si vždy prostudujte štítek 
a údaje o produktu. 

NOVINKA 

NOVINKA 

http://www.oxypharm.net/

